ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

            11 октября 2023 года                                № 73

О награждении

Руководствуясь решением двадцать второй сессии Совета

муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от

28 февраля 2019 года № 296 «О наградах муниципального образования

городского округа «Усинск», рассмотрев представленные ходатайства

учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального

округа «Усинск» Республики Коми, согласно протоколу заседания комиссии

по наградам от 5 октября 2023 года № 16,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Поощрить Благодарственным письмом муниципального округа

«Усинск» Республики Коми:

1.1. За оказание помощи и поддержки военнослужащим, находящимся в

зоне специальной военной операции:

Деркачева

Александра Николаевича
 сторожа территориального органа

администрации муниципального органа

«Усинск» Республики Коми – администрации

поселка городского типа Парма;

Дерягина

Юрия Владимировича
 консультанта станции технического

обслуживания «Автомастерская «Каскад»

общества с ограниченной ответственностью

«РигМаркет»;

2

Лысенко

Дмитрия Денисовича
 помощника автомаляра станции технического

обслуживания «Автомастерская «Каскад»

общества с ограниченной ответственностью

«РигМаркет»;

Соломатина

Игоря Васильевича
 рихтовщика станции технического

обслуживания «Автомастерская «Каскад»

общества с ограниченной ответственностью

«РигМаркет».

1.2.За высокий профессионализм, добросовестный и кропотливый труд,

в честь празднования Дня работника автомобильного и городского

пассажирского транспорта:

Горохова

Виталия Николаевича
 слесаря по ремонту автомобилей 6 разряда

автоколонны № 2 общества с ограниченной

ответственностью «Усинское территориальное

транспортное управление».

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев